АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Протокол № 2

рассмотрения единственной заявки на участие в Конкурсе на предоставление

субсидий из бюджета Рубцовского  района социально  ориентированным –

некоммерческим  организациям

от «16»  декабря 2021 года                                                                                г. Рубцовск

 Заседание комиссии проводится в соответствии с приказом комитета

Администрации Рубцовского района Алтайского края по образованию № 432 от

30.11.2021г. «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий социально–

ориентированным некоммерческим организациям в рамках реализации мероприятия

«Обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей».

Место проведения заседания конкурсной комиссии: 658248, Алтайский край. г.

Рубцовск, ул. Куйбышева, 57

Дата и Время проведения:  16декабря  2021 года, 14.00 по местному времени.

Состав комиссии: 7 человек. Присутствовали: 7 человек, 100%:

Председатель комиссии: Костин Василий Николаевич – Заместитель главы

Администрации района, председатель комитета по образованию;

Заместитель председателя: Менькина Ольга Владимировна – заместитель председателя

Комитета Администрации Рубцовского района Алтайского края по образованию

Секретарь комиссии: Ковалева Елена Валерьевна-заместитель директора по УВР, МБУ

ДО «ЦТР «Ступени»;

Члены комиссий но проведению Конкурса:

Копылова Ольга Васильевна- директор МБУ ДО «ЦТР «Ступени»;

Бояринова Ольга Николаевна-заместитель директора по УВР МБУ ДО «ДЮСШ»;

Ревина Татьяна Викторовна - заместитель главного бухгалтера Комитета Администрации

 Рубцовского района Алтайского края по образованию.

Антонова Юлия Александровна- директор МБУ ДО «ДЮСШ»

Повестка дня:

 Рассмотрение единственной заявки на участие в Конкурсе на предоставление

субсидий из бюджета Рубцовского района СОНКО на реализацию проекта по обеспечению

развития систем дополнительного образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного  финансирования в 2022 году

Заседание проводит - Костин Василий Николаевич – Заместитель главы Администрации

района, председатель комитета по образованию, председатель комиссии;

Протокол ведёт: Ковалева Елена Валерьевна - заместитель директора по УВР, МБУ ДО

«ЦТР «Ступени»

 Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе и открытие доступа к поданным

документам заявки на участие в конкурсе было проведено 16 декабря 2021 года в 14:00 (по

местному времени) по адресу: 658248, Алтайский край. г. Рубцовск, ул. Куйбышева, 57

 Рассмотрение единственной заявки на участие в конкурсе проведено в срок с даты

вскрытия конвертов заявками на участие в конкурсе 16 декабря 2021 года в 14:00 (по

местному времени), расположенной по адресу: 658248, Алтайский край. г. Рубцовск, ул.

Куйбышева, 57

Результаты рассмотрения единственной заявки:

 Комиссия рассмотрела единственную заявку АНО «Алтайский краевой центр

содействия развитию молодых талантов «Продвижение» на участие в Конкурсе на

предоставление субсидий из бюджета  Рубцовского района СОНКО на соответствие:

1. требованиям конкурсной документации, утвержденной приказом комитета

Администрации Рубцовского района Алтайского края по образованию № 432 от

30.11.2021г. «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий социально–

ориентированным некоммерческим организациям в рамках реализации мероприятия

«Обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей»

2. условиям, указанным в п. 10 и критериям п. 11 Порядка предоставления поддержки

социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по

обеспечению  развития системы дополнительного образования детей посредством

внедрения механизм персонифицированного финансирования в Рубцовском районе,

утвержденном Постановлением. Администрации Рубцовского района № 682 от

29.11.2021 г.

Решение:

Заявка соответствует требованиям.

Результаты конкурса:

По результатам конкурса должно быть заключено Соглашение с АНО «Алтайский

краевой цент содействия развитию молодых талантов «Продвижение» на предоставление

субсидии из бюджета Рубцовского района на реализацию проекта по обеспечению

развития системы дополнительного  образования детей посредством внедрения

механизма персонифицированного финансирования.

Публикация протокола:

 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Комитета

Администрации Рубцовского района Алтайского края по образованию в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 17 декабря 2021г  не позднее 12.00.

Председатель комиссии:                                                                В.Н. Костин

Члены комиссии: ______________________________________О.В. Менькина

                             _______________________________________О.В.Копылова

                              ______________________________________ О.Н. Бояринова

                             _______________________________________Т.В. Ревина

                             _______________________________________ Ю.А. Антонова

Секретарь комиссии ____________________________________Е.В. Ковалева